
2020 年 12 月 

お 客 様 各 位 

 

栄研化学株式会社 

マーケティング推進室 

 

2020 年度の LAMP 研究会（学術集会）中止のご案内 

 

謹啓 

時下、お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、栄研化学では独自の遺伝子増幅技術である LAMP 法を広く普及させていくいことを目的

として 2008 年に LAMP 研究会を設立し、主な活動として年 1 回の学術集会を開催してまいり

ましたが、今年度は新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の流行拡大を鑑み中止させていた

だくことを決定いたしましたのでご案内申し上げます。 

お客様におかれましては何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、今年度は LAMP 研究会（学術集会）の代わりといたしまして下記の通り「2020 年度

LAMP 研究会 特別講演」を開催させていただく予定です。詳細は改めてご案内させていただ

きますので、皆様のご参加をお待ちいたしております。 

来年度は LAMP 研究会を予定通り開催できるよう、新しい生活様式に即した開催案についても

検討してまいりますので、引き続き LAMP 研究会をご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

2020 年度 LAMP 研究会 特別講演の開催概要につきまして 

2020 年度 LAMP 研究会 特別講演では新型コロナウイルス感染症（COVID-19）をテーマと

し 、 ご 専 門 の お 二 方 の 先 生 に そ れ ぞ れ COVID-19 の 臨 床 と 新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス

（SARS-CoV-2）の検査についてご講演いただき、事前に撮影したご講演内容を期間限定で

配信する「オンデマンド配信」にて皆様にご覧いただく予定でございます。 

特別講演の詳細は 2021 年 1 月頃にあらためてご案内させていただく予定です。 

以上 


